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UNIVERSITETI I PRISHTINЁS “HASAN PRISHTINA” 

FAKULTETI JURIDIK 

PRISHTINË 

 
 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Reultatet e provimit nga lënda: Fillet e së Drejtës 

Afati i prillit 2023 

 

Nr. Emri dhe mbimri Nota 

1. Emirlinda Kodraliu 9 

2. Diana Idrizi 9 

3. Agnesa Ahmeti 9 

4. Arsa Ibrahimi 9 

5. Shkurta Demiri 9 

6. Dorarta Gashi 9 

7. Eliona Dreshaj 9 

8. Ariana Berisha 9 

9. Erza Bajraj 9 

10. Samra Kollari 9 

11. Melisa Nikqi 9 

12. Suela Sherifi 8 

13. Deola Isufi 8 

14. Arjetë Jashari 8 

15. Adrilona Qerraj 8 

16. Qendresa Sylejmani 8 

17. Elma Tahiri 8 

18. Djellza Berisha 8 

19. Elza Gashi 8 

20. Rinesë Hajdini 8 

21. Anita Pollomi 8 

22. Rinesa Menxhiqi  8 

23. Gresa Sejdiu 8 

24. Amir Pajaziti 8 

25. Olti Gashi 7 

26. Medina Rahimi 7 

27. Agnesa Sali 7 

28. Lis Veseli 7 

29. Ernis Shabani 7 

30. Ediona Seferi 7 
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31. Aulona Ismaili 7 

32. Yllza Aliu 7 

33. Rona Krasniqi 7 

34. Anita Halimi 7 

35. Arnea Kelmendi 7 

36. Hikmete Fazliu 7 

37. Alisa Dautaj 7 

38. Florian Krasniqi 7 

39. Orgest Krasniqi 7 

40. Erion Osmanaj 7 

41. Fiorda Dervishi 7 

42. Adisa Demaj 6 

43. Fatime Rexhepaj 6 

44. Rinesa Hetemi 6 

45. Blond Gashi 6 

 

Njoftim: konsultimet do të mbahen më 28/04/2023, prej orës: 09:00, në D1. 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

 ________________________ 

 

 

 

Prishtinë, më 24/04/2023 


